
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 467 1 0 36 11

Т2 2 479 1 1 1 37 11

Т3 3 470 2 2 1 38 11

4 473 2 2 2 38 12

Досу. 2 5 462 10 3 2 39 12

Реал. 1 6 464 5 4 2 40 12

7 4674 8 4 3 40 13

8 4675 6 43:54 5 3 41 13

9 469 6 3 42 13
10 471 6 4

13 472 2 7 4

14 477 3 53:07 8 4

15 463 46:44 9 4

16 478 10 4

18 475 2 11 4

19 465 1 12 4

А 5026 13 4

Б 14 4

Ц 408 14 5

Д 15 5

7 Мин 36 52 16 5

М Игр 14 5 17 5

17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 13:34 2 2424 19 6

Т2 47:08 3 3230 1 20 6

Т3 5 2286 35:31 21 6

8 2282 7 24:07 51:59 22 6

Досу. 2 10 2278 22 7

Реал. 1 15 2275 2 23 7
16 2277 24 7

17 2402 1 53:39 24 8

18 2273 1 25 8

19 3121 1 28:52 26 8

27 8

27 9

28 9

29 9

30 9

31 9

А 32 9

Б 2401 33 9

Ц 3232 34 9

Д 35 9

7 Мин 28 49 35 10

М Игр 8 17 36 10

9'12'13'14'24'26'52'

53'54'60'

5'6'

8'18'52'

54'

Ѓоргиевска Моника 

1'

Судија А

Црвени 

42

4'29'

Новаковски Матеј 

Јосифовски Борјан 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Тевдовски Матеј 

Гарбески Максим 

Крстевски Марин 

Савевски Љубомир 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ангелов Оливер 

Оцедов Андреј 

Стојановски Матеј 

С
л
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б
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н

 п
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е
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та
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Б
 :

Забелешка

10'

49'

Јанков Антони

Кирков Кристијан 

Начаров Трајче

2'

Тајм аут

Петров Димитар 

15'22'29'33'44'48'

25'29'30'32'38'41'4

6'59'

Мерач на време

Стојановски Бојан 

Јашар Лела 

Светислав Стојановиќ

Јовановски Јован 

21'55'

Панчевски Виктор 

7 M

Николовски Виктор 

7 M Ристов Леон 

Тикваров Јован 

Пецаноски Теодор 

Стаменков Томислав 

Полувреме

23 7
Краен Резултат

42

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

13Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

МРК БОРЕЦ

Место:

80

Натпревар

РК Алкалоид 

Движење Рез.

Илиески Петар 

Костов Трајче 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Василевски Огнен 

Контролор

19'

Николовски Филип 

23'40'

18'33'34'45'48'

Наковски Антонио 

Поповски Бобан 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ковачевиќ Марко 

3'11'

Ѓоќески Даријан 

Секуовски Андреј 

Судија Б

Скопје

Скопје

Савиќ Дамјан Дежурен лекар

Записничар

13

Забелешка

28.02.2024 Сала: Автокоманда 20:00

8'21'24'32'36'52'56'

Колодезни Виктор 

Голови

Димов Дарио 

Скопје

С
л
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б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен - кадети 11 коло 

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


